



T.C.
TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Bursa Çalışma Ve İş Kurumu İl Müdürlüğü

Sayı : 99601485-821.01
Konu : BİİB'2019 - Bursa İnsan Kaynakları
ve İstihdam Buluşması

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
(İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı)

Yerelde mesleki eğitim ve istihdama önem veren farklı bakış açısıyla Büyükşehir Belediyemiz, sürekli gelişmeyi ve değişimi esas alan istihdamın merkezinde olan Bursa Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR Bursa), İlimiz ve sorunlarına duyarlı sivil toplumun her kesiminin katıldığı Bursa Kent Konseyimiz, İlimizin ticaret ve sanayisinin temsilcisi konumunda Bursa Ticaret ve Sanayi Odamız, nitelikli işgücü ile işyerlerimiz buluşturacak ~~BİİB'2019 - Bursa İnsan Kaynakları ve İstihdam Buluşması'nı~~, ortaklaşa işbirliği içerisinde diğer kurum ve kuruluşlarının da destekleri ile yine ilimize yakışır bir organizasyonla altıncı kez öğrencilerimizle buluşmak istiyoruz.

BİİB'2019 21-22-23 Kasım 2019 tarihlerinde yine Merinos AKKM de yapılacak olup, BİİB'2019 - Bursa İnsan Kaynakları ve İstihdam Buluşması'nda ilimizin önde gelen firmaları ile iş arayan veya kariyer gelişimini hedefleyen öğrencilerimizi buluşturmak, bir önceki etkinliğimizden daha verimli ve etkili bir organizasyon gerçekleştirmek ana amacımızdır.

BİİB'2019 - Bursa İnsan Kaynakları ve İstihdam Buluşması'nda firmalarımız; oluşturulan stant alanlarında ve seminer programlarıyla, işgücüyle buluşacak, içinde buldukları sektör hakkında bilgiler verecek, firmaları ve İnsan Kaynakları politikaları hakkında bilgilendirme yapacaklardır.

BİİB'2019 - Bursa İnsan Kaynakları ve İstihdam Buluşması nitelikli gençlerimize; işgücü piyasası ile ilgili bilgiler aktarmak, çalışma hayatına hazırlamak, çalışabilecekleri işyerleri konusunda bilgi sağlamak, danışmanlık yapmak, staj, gönüllü çalışma, part-time çalışma ile mezuniyet sonrası istihdam imkanları hakkında bilgilendirmek, kariyer planlamalarını işgücü piyasasının özelliklerine ve isteklerine göre, doğru bilgiler ışığında yapmalarını sağlamak, firmalarımızı ve İK politikalarını tanıma imkanlarının yanında iş görüşmesi hususunda tecrübelerinin gelişmesi sağlanacaktır.

BİİB'2019 - Bursa İnsan Kaynakları ve İstihdam Buluşması'nda ayrıca Organize edilecek seminer ve konferanslarla katılımcılara bilgilendirmeler yapılacak olup, kişisel gelişimlerine de katkılar sağlanacaktır.

Özellikle son sınıf öğrencilerimize staj, iş imkanları, önemli bilgi ve deneyimler kazandıracığını inandığımız etkinliğimize öğrencilerinizin bilgilendirilerek kendi imkanlarınız ile yönlendirilmesi hususunda desteklerinizi bekler,

Saygılarımızı sunarız.

e-İmzalıdır
Feyzullah Eren TÜRKMEN
İl Müdürü

Güvenli Elektronik
İmza Aslı ile Aynıdır
01.11.2019

